
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odborzsoráv ma'etku dne:14.2.2022

Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku 515/7 o výměře cca 23 m2 v katastrálním území Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram

„

Zpracovala: Mgr. Zaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 10.1.2022, č. usn. 0046/2022

Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM

schválit prodej části pozemku p. č. 515/7 o výměře cca 23 m2 z celkové výměry 12434 m2 (část

pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předkládaného materiálu) v katastrálním

území Březové za cenu 3 210 Kč/m2, do SJM

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje

prodej části pozemku p. č. 515/7 o výměře cca 23 m2 z celkové výměry 12434 m2 (část pozemku

vyznačena v situačním snímku, klen? tvoří přílohu předkládaného materiálu) v katastrálním území

Březové Hory, za cenu „.........Kč/m2, do SJM

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že Rada města Příbram dne 20.9.2021, svým

usnesením č. 0898/2021, schválila záměr prodat část pozemku p. č. 515/7 o výměře cca 22 m2

z celkové výměry 12434 m2 v katastrálním území Březové Hory,

Usnesení rady města bylo žadatelům oznámeno. poté, při osobní schůzce, sdělila,

že při přeměření pozemku na místě by bylo třeba k výstavbě garáže v daném místě cca 23 m2.

Žadatelé:

Předmět:
Prodej části pozemku p, č. 515/7 o výměře cca 23 m2 z celkové výměry 12434 m2 (ostatní

plocha/ostatní komunikace) v katastrálním území Březové Hory.

Účel: výstavba garáže.

Znalecký posudek č. 2532/82/2021 ze dne 5.12.2021, vyhotovený Ing. P, Pechem:

Část pozemku p. č. 515/7 o výměře cca 23 m2 v katastrálním území Březové Hory.

Cena v daném místě a čase ocenění obvyklá: 73.830 Kč (tj. 3.210 Kč/mi),

Tržní hodnota: 86.710 Kč (tj. 3.770 Kč/m2).

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly městu Příbram

uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Oddělení rozvoje města — nesouhlasí s prodejem části pozemku. Předmětný pozemek je součástí

veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích

v 5 34, Zužívánl veřejného prostranství nelze nikoho vyloučit. Ukolem města je chránit veřejná

prostranství i pro budoucí generace obyvatel, a proto je v rozporu s touto myšlenkou prodej takovýchto

pozemků do soukromého vlastnictví. Vzhledem ke skutečnosti, že vdané lokalitě je nedostatek

parkovacích míst, není vhodné předmětnou část pozemku prodávat soukromému subjektu, aby zde

řešil své vlastní parkování na úkor ostatních obyvatel dané lokality.

Předmětný pozemek se, dle územního plánu města, nachází vploše smíšené obytné — bydlení

městské kolektivní (BK).



Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
v dané lokalitě město Příbram v současné době připravuje investiční akci „rozšíření parkovacích míst“.

Plánované parkovací plochy se ale nedotknou poptávané části pozemku p. č. 515/7 v k. ú. Březové

Hory. Oddělení nemá námitek k prodeji.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji části pozemku.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Středisko veřejného osvětlení — na místě se sítě veřejného osvětlení nenachází.

Středisko místních komunikací — k odprodeji nemá připomínek.

1. SčV. a.s. — v předmětné části pozemku se vodohospodářská síť, ve vlastnictví města Příbram,

nenacházL

Záměr prodeje části pozemku zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 24.11. — 10.122021.

Nabývací titul: Smlouva o bezúplatném převodu pozemků ze dne 4.12.2003 (ve smlouvě je uvedeno,
že pozemek bude sloužit vždy k účelu, ke kterému byl vybudován a vždy k veřejnému zájmu)

Komise pro realizaci majetku města dne 6.9.2021:
Komise doporučuje
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 515/7 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 12434 m2

(část pozemku byla vyznačena v situačním snímku, který tvořil přílohu předkládaného materiálu)
v katastrálním území Březové Hory.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Poptávané část pozemku se nachází na konci

garážové kolonie ulice Pod Haldou, v Příbrami VII. Na předmětný pozemek navazuje mírný svah, dle

názoru odboru by případné budoucí vyjíždění z daného místa (s ohledem na terén) bylo

komplikovanější.

Předmětný pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za

užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.
Odbor ponechává rozhodnutí o případném prodeji části pozemku na příslušném orgánu.

Na závěr důvodové zprávy odbor poznamenává, že dne 13.1.2022 obdržel elektronický dotaz pana
ve kterém uvedl, že by měl zájem o shora uvedenou část pozemku, za účelem

výstavby garáže. byla elektronicky sdělena cena stanovená znaleckým posudkem

a zároveň byl požádán, aby svůj vážný zájem o koupi části pozemku (ale i případný nezájem) potvrdil

elektronicky. D0 241202 odbor žádnou zpětnou vazbu od neobdržel.

Přílohy

1) situační snímek se zákresem poptávané části pozemku, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně přílohy

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádřen!

Technických služeb města Příbrami, p. o., vyjádření 1. Sčv, as.

4) znalecký posudek č, 2532/82/2021 ze dne 5.12.2021, vyhotovený Ing. Pechem



?

%
k_ ú

h

'Březo ,
ve Hory

tw

fý“
V

%“
e

\\

;39
'

7

$
le
\

/

*

&$

\

„,
aaaaasmaaa

\

$%?

Waaaaam
„„
&

Šý

'“
Ášššššššššáašššsě

&

š?

\
awwsaaáaagmmm

„ „

lm“

73;

„Š'

»?\aaaaaaaamsaaa„aa

\\;1

'
Wwwaamaa—am,

Ěaaaammaaas

!“ ' "
- &&

ď

“

Ě' \

V1?

/

.
„, :;w

a

515/10?

ÍĚLĚÍ

„„
W/

“&

„ .

\\„TJÍÍAÍ'ÉDj

r'ň/Í/

„

LEGE

; 7/1- *

,C'r,

ND%

WF \\

Ožadevanó Čd

Vf poze

,

,2/
\\

sf pozemku

mků \ Ú///í;///

\ka/Íí

5;V5,GJ/í;/l'?\

„iiíj“



P“ ' ;! yy/
. 'v .. „

__
. 3,52;

9951,
ÁA

'

„l *, dr— Áltgfí (_
( :

V . _

"* ' n
*; J"? v '\z

.

,

j . ;,; L __ A :

_ 'š'á; $$$“ '
: '

?
%“? ' = %$ %$ : = “*A „» \\gašžgggaan _: »“

ŠŠŠ
* ĚĚĚ/ ?a , „ 4. „a '

4,21
4
,!
ĚŽQÉŠš-ŠÁÉÉ

»

.wf.

. !(

„..a-=
'. '“—_- $%“ $$$? ; _ '“ ».%; Á X"

Ěštšřmw'- ,-„»_»-7í:.'.,í “"$—“Š ___?““I 3% ""“W *:,— JĚŠWU'“ , '“ _?o? „\\—\WĚWSW “*" »
%$“ - WW? ' '

© „Mf \ A \ % agry; SČ.“ *
'“ 'Íil—svsnžtž .- 3“ f_' „R44

*
„p_wr-k' '

+\ 575/1321 :; '
_ í„ \, kg.„ :

— EB
=. *; %!? '," ' * ff"

.
» „„: .“

*f*-“wa
&.m—mww

' »_
. 9—

““.—L

' . \“..
"7 m/Í*“ * “%;—33:1“ < \ 143,2; -»'r-——»'F'!"“ 7:7 ' .!w:*** * ! “ * * * M.;... » »Ě? % $““;

„qr- \\“t- "*"—_FU 13 15; v - " ''
L

A »
'"- 41 "

»“ .-
',

53%; '--' '
„

" . “
„_ .

;;J . Í""".f'='!*» fv! . * "o V 5: f- »» =,;— ?S „ > » .—' i
?!
i

.
l

V
'-

" .. “V " :w .;i . .. . . ď;—
*'

(ygg) ''i' __w'řgÉěf V
\

\ .. „"
“\ 144;* \

'1\ „
* , 3 5 “M:\ ' “>;- .

;:.;H—, ..
* 'Q'řžq.'_.5. ' '“" "

. _., -—'x;_
.
_ ./ „f*** “.W *

9'29



f**w . ;íg—Ír .,
»»
Ý; _ _ 797 _ /„ _ ; —_- ."f7'-ÍÍ'.'J'—Í __ ng. _ ,

„im. .— ; %x- , _
= ; ;; l

\ .___.___.„;__,g., ,
;g.._-,. - » ? .; ;;., „. „__ —_ . _ ,_ 4“ 44“ v _ E_W _
_:mwý - — . ;; _“ _ _ ___:W 4_ __ _ _„, „u a ,\_= v . \, \.

. __ ; ,; _ uši'v'fn'u __ _ __

i 3. ,'; . »,.f'i—f..3—7-',»\ -;'". .- m %; :;_'__

Š'; ?.“- K- ,4' * ;15/ _
g .

._
" » (__ _

.

ře.“Í“»r.“T'QM““-W
' '

“_ _“_—_r
»

__

" ! 5' 55113 "344%“ '
„jggšg

' ; ť/ ; ;: eÍa ať; ._> * “..— :v :_.,_,_;-;_»„:.z_. » . ; .-. _, _;;__- ,.. __ „= —

.;<). Š? Štíty “?...u' i (3=»__;.;A_;_;_.;ž.k_z _; __.,j; „13222 '.řši; „_ _ „45 „
; 'L _ :7241'773;! ,“

„, _;
; a i = r ' -*'. :. ==; < » *“

Říš“ť“- “%
' * . = . * „!% *. ššv :: '" “ “M" ' - *A 43 ' ": , hm *: :

= , .; _ .=. :;f— ; :, „„a “%
ffi

' * * :“
A“?včfu'vÝ-q

' ' '“zz., “zf- ':“ au; * .

. : ,- \ .:.—yn ván —. >.. __; , ,; „u „_ ;; . . . 'a., Á,?_,__H;_ __ ;,' “\“-v 4- i “:'Ž'š. *; , . > ' »;v .; '»1l.LjŠ—ť"ŠŠ3;šM
„fi; ř ;í ,' ""““ f ' ,

' :.:—„ ?!:ĚFÉW-á.
„aš

“. :; . - » . ; ;; ya; .L ' ». . ' . *=. * :; ; ja.; : .
.;“v. „w: „

' ;;;- _\ ;;. . _,_ _ __ _ , , ., “ťia-7311 %,:ĚVŠ' _ _ ;

. —— . *' :4, „"—=- * i .-,. . , %;.:wíííáůňřz'“ :
=. _, . u ::- _ ...;... . . .: .'—.,.»_.y__, :; „__ .. u: ; „g 355% ' ,;g M„ , _ _ „ _*Wgařgg, $!;„.; (

35
5 ;

. _. _.. "JŽJÍŽLFĚ'Ý „__3;' “ " ; '“ *= =“ 'vim' . „„— „ - ; ,;..“' " ** '“ „ “ - “ š:! . ._._; . 5; “> ,:
' * . " v ' Ý“ ' ' Třá'šftž's- a. '

“_ Ara fl; :_1_.É__ _ _ '“ŠÝFÝWŽŠJ „_ _
. * ;»_—. ,

—
___„ív' _ !;

&;WŽLFŠÍŽH' _;. —_;:_ „_ _ »!ÝJ'éÝÉFSĚMÍf Aši;
,

. . .; _ a W 35%;th _
.. . _Íf . _; ', " __

_ "lá "if „&$-(flags' ? a : _ ..
*. 'řn'._;.;:*„..-.:_ . ..__,_5Ju_=.; „?

.» —

* E\. ._-._1 ř.ž.—,Í;i"r „,; _,g
; '; , „Q“ * (* \ » .» 353%
“ <

-
..,; \ „» x

; :> ;

a.,_; _
„ =. ______ __ _

zřím;
_

*.'-" í" " " —- * „% .
af; .

2+3; _ , ; . ; _ _ __ _ ___ __ _

* . "“:
.
.“" ; "» ,: Š'“

.;? _. ?JŽŠL
_ ,! (,;

»: » " „k „5 "z ..
ll. .; 43,3%; "&'$“ _; _ _ s _; , „Q

“*N * * * ' ' —.——:».5€3== a' . , „ o
* 'r' _; ;..afgg, „gf ., . .

„%.-' %“; ?— .:„É ' .F „
„n: ; - \;,4 ; » __A. gg. _ ;,

_!„,*—?i;- 3. . ., ' “ - "Q, = _; —
ruku ,a , _ „! > _

EW fm“
' =. __;41 .. . »- -

_:íš: "" : . =,; .
. _ ,

_
-_ ';Řj vlij:

frázi »_
' 'i': , v

&...-*: .:. ' -
- ,; » v,;

i;; -;f;» ', _
v
;;;

ŠŠŠÍŠia,i* "V _ . _
&;i.':;,w“ t ,

„. .Šf—f.*í“žš"čřýš =**
.- »., .;; ;.tf . ,. _ ._
___,gbgl; _ , _

. _ _
"mů'fvífíša'vžř' . '. - *. .
113? ,.; _-
, '%',“ “$u , „1 %;;ž ; -

', »"Ša" ;“ , ““x—;;. ,
, 'vx'š-f n;; , ui; „f:

' : 7.155? _ ,;."i'n 'r'Ý/ ' *
ř;_.,__,.j_t-_":1:'Ěř=-;Ě-_,_ 'i.

' “ >= ;' _L' „.= ; . ;. Yť;..g__._..___
“ ' 'fš-f ; \

;" * &' T*“ '. * _ r

4 _ _
.

_. *:
*

„__—_; $,; __ <A ak;-

» . . .. ; ,; „ _ _ _, _ ,;" ' - . ' * > í“ .:“30“'ik$Š'\'1_?»f—
]



' ' ' Příbram
Město Příbram - Městský úřad Příbram Měžřžhšíbgšzššršova 108
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní pfevzamdborspmy maýetku
Tyršova 108

261 01 Příbraml Došlo _ _dne: 03 07 2321
ev.č.:

. „ ZOZ/
_ * _ / r) , í/Zóf/ /

Prat ...................příloh

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

[X] PRODEJ [] PACHT [] NÁJEM El SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
13
pozemek p. č, ovýméře m2 v katastrálnímuzemi

pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálnímuzemi

]] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

[] ,
.

část pozemku p. č. 575/72. o výměře ccaÁZW „m? z celkové výměryíZžfíy. m2 v katastrálním územw'

častpozemku plna .. o výměře cca... ....m2 z celkové výměry....... ....m2 v katastrálním území

částnpozemku pco výměře cca..........m2 z celkové výméry„....„„..m2 v katastrálním území

ljndalsí pozemkyuvedeny v příloze této žádosti

HI. Účel, důvod: - /»—

IV. V případě prodeje chce žadatel/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:

I:! svého výlučného vlastnictví (pořizujeji z fmančních prostředků, které nejsou součástí SJM)

EI společnéhojmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu......

V. Vztah k předmětu Žádosti (předmětné nemovité věcí):

majitel stavby na předmětné nemovité věci IE majitel sousední nemovité věci

EI nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
právnické osoby

ŽadateI/žadatelé
Ésouhlasí se zasíláním informaci o stavu vyřizování žádostí elektronicky

(v některých případech může být příloha e—maHu zazipována heslo bude zasíIáno SMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

]



VII.
[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců
Kontaktní údaje správců sítí:

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 857 02 Brno (www.rwe-ds.cz).
CEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdislríbuce.cz)v
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetin.cúweb/nuest/vviadrqwj:
o-existenci»siti).
1. SčV a.s., Novohospodska' ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz),
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram I (ptas(z12volny.cz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (pozcmeLL-ppg)

VIII. Přílohy:
Ésituační snímek se zákresem poptávané části pozemku

|:) vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše? nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

„f

2



%;“

ŠŠŠÉÉĚW
_

Aaaaaaaaaaaágaaaaaaa

&

aaaaaaaaaaaa\aaaaaaaa\a

&

Maamawnaaa

;

aaaaaaamaaaaw

Www

aaa?
\,

J

a
a
'.

=-.i/
%$

515149

%Ata
72



Jana Říčařová
—_

Od: Libuše Hálová

Odesláno: 6. srpna 2021 10:16

Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Žádost o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemku p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory

Pozemek p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory- vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 08072021 jste nás požádali o vyjádření k žádosti k případnému prodeji části pozemku p. č. 515/7 o výměře cca
22 m2 z celkové výměry 12434 m2 v katastrálním území Březové Hory, za účelem stavby garáže.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č, 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 072018.

Předmětný pozemek p. č, 515/7 v k. ú, Březové Hory se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení
městské kolektivní (BK)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

Nesouhlasí s;prodejem předmětné části pozemku p. č. 51517 o výměře cca 22 m2 v k. ú. Březové Hory za účelem

vybudování parkovacích míst

Předmětný pozemek je součástí veřejných prostranství, Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č. 128/2000
Sb. o obcích v š 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další

prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto

prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí

atd. Zjejich užívání není možné nikoho vyloučit.
Ukolem města je chránit veřejná prostranství i pro budoucí generace obyvatel, a proto je v rozporu s touto myšlenkou
prodej takovýchto pozemků do soukromého vlastnictví.
Vzhledem ke skutečnosti, že v předmětné Iokalitéje nedostatek parkovacích míst, není vhodné prodávat části pozemku

soukromým vlastníkům, aby zde řešili své vlastní parkování na úkor ostatních obyvatel dané lokality.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na části předmětného pozemku město Příbram v současné době Qřígravu'e investiční akci „rozšíření parkovacích
ploch“. Plánované parkovací plochy se ale nedotknou poptávané části pozemku p. č, 515/7 v k. ú. Březové Hory.
Nemáme námitek s prodejem předmětné části.

Vyřizuje: Ing Markéta Pavlištová Havlová, MBA/ 318 402 550

S pozdravem a přánlm hezkého dne,

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tex.: 318402576
E-mail: |ibuse„ha|ova(a29ribram.eu

A
L
A

MESTO
?RIBRAM

_
www.grlbrameu

Městský úřad Příbram

Pů? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, July 8, 2021 12:27 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: Žádost o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

77

|

[Strana]



Jana Říčařová
_

Od: Simona Žďánská
Odesláno: 31. srpna 2021 7:45

Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: Žádost o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemku p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory

Vážená paní kolegyně, na zákiadě předložené žádostí o případný prodej části pozemku p. č. 515/7 o výměře cca 22

m2 z celkové výměry 12434 m2 v katastrálním území Březové Hory, za účelem stavby garáže, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství

Tel.: 318402525
Email: simonaldanskaegribrameu

MĚ T PŘÍBRAMA , A 5 0 .
'!

www.grlbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, July 8, 2021 12:27 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: Žádost o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemku p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 515/7 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 12434

m2 v katastrálním území Březové Hory, za účelem stavby garáže.

O prodej části pozemku žádají (viz žádost, zákres a fotodokumentace) v příloze.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

A
]
A

MESTO
PRIBRAM

_
www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

vana Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]



Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram rv

% tel.: 318 624 191, e-mail: |nf0©ts-pb_cz, www.tsfpba

Š ID datové schránky: 35xgygp
; přibral“ IČ: 00068047, DIČ: czoooesou, KB Příbram, 5. u.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

sms. ZNAČKA: 21»0173/K$ Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 1576/024/2020 referent oddělení majetkoprávního

Jana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX.: 318 624 191 261 01 PŘÍBRAM

E-MAIL: pozemky©ts-pb.cz

DATUM: 13. 8. 2021

„Prodei části gozemku 9. č. 51517 v k. ú. Březové Hoa za účelem stavby garáže"

Vy'ádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

K odkupu výše zmíněné části pozemku nemáme připomínek, na místě nejsou sítě

veřejného osvětlení (viz přiložený zákres sítí).

Vedoucí střediska Veřejné osvětleníTS Příbram —JosefJindra

tel,: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra©ts-pb.cz

Vy'ádření sgrág střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněné části pozemku nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Jan Andrle,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: jan.andr|e©ts-pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

Příloha: Zákres sítí veřejného osvětlení



Vedení
' “&%? "'"“

W
Provedení

' %“É.ÝÉ37
: “ WÚV ' hw“

_ %; ra; &* *; „way
..

&gt; ::., ., ., ,vše
3..a,*='“,„:* „ „ Mfřwť'ší

“» " » "
";/\ A \\; '- " >44 “79

_— vzdusný volný 'Qř-ŠM %žw 57%" “; íářča
\ \ $“"; ".

i

_ Vldušný kabelový Wil
%; V'.

“
šla;—

::w '

»,._ ? , \,.—*";
.. „___

* J.:. „ _ _. __ .;;"ng' , =* * 33:15; ,I“

Ronagg“ *!
k .. »„Úěs'

:"
., “jej 3“ '

_ M. \„áw
Svítidla Ž* *6Š\\\\JM„%“

“* *? Q

0 stožár (sloup VOOd 7m) 3;
=

'T/ , \'f\f©\€“\'“
.,. :

V
% [*Íšý

. 5adový (sloup VO do 6n1)vnf_.f'.;1 __,ÍĚÍ'. $$$
(Vir

„
».:„i Čúhíf **“ĚĚĚJÉVW—„w“

:
VOna budově

' *
w" * *'Éši\\ů€í

€.-

V0 přechodové =, 5—2; ,-
' —'

- ' „\ Ú“ “ .„ift
“, Víš "IF“

_j„:'“"w

. ČEZdÍSMbuce
! y

/ %?É“ » %.yýfá
ů\\\ .: ŠŠŠ __.z'vl

0 ostatní LL ÁV—mfif'
ÉvĚÉGFÉÍĚlěí—ůw

"
„; „. „

m
»

???;

o WM
'
,* ,. , ,; &* MÝŽML W

. cizímajetek ,; Ě/Ěwť\\
f'u

& „MŠ

' 3 , W
' „ \ W

Š: WPC“ '—-.,'.'""va=— /,
:: ___, Lň\3&u %?ÉĚL

., „Štafséfg fw— _ _- ,..

Ž; ,"? %
;“a Á; * _ _,_„.n '"'_

'
; &;;

*" ::.
Mý

a31h-€

*. :: „.,/' , ,) „_ , \\ _! ,
. .. “% $$$, , _

- 'ÉĚSH

„. , a %, _, __1“M
14%?344 ke. 20m

' /Www; y/J n za

4?



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 24.08.2021 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD10472 Tyršova 108

Vyřizuje 1. Sčv, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 24.08.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Lokalizačníúdaie:

Katastrální území, parcelní číslo: Březové Hory, 515/7 pozemková

Vymezeno v situaci uvedené v příloze“

Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 14 Sčv, a.s.
a jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže—Ii se opak)

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- jestliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí , nová žádost
o poskytnutí vyjádření k existencí zařízení na internetových stránkách společnosti 1. Sčv, a.s.).

Ing. Robert Morávek

generál 'a technický ředitel

Stránka 1 ze 2 „
1, SW, a s Sldlo společnosti: Ke Kablu 971„ 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 281 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by © VEOLIA

'

info©1scv cz, www.1scv.cz 10383.



*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 24.08.2021

Naše značka: 1$CVZAD10472

Situace zájmového území

o
m

o co
:

O \
\\) 1

0 w ) :

)00 © !
o d)

i

o

O 03 *
- co 00 ;
»— oD %

i\ \
š
\

| 100 ogugkj

/ Úsek vodovodního řadu 2“ % Í / / Úsek kanahlaínihu řadu / lee elektro

Úsek vodovodního řadu / / Úsek kanalnzačníhn řadu: deštová |.1 Ochranné pásmo: 1. stupeň

/ Úsek vodovodni přípojky Úsek kanahlaíní přípojky Ú Othvanné pásmo: ||. stupaň
Úsek vodovodní přípojky Úsek kanallmlni přlpajky: deštová LTI ochranne pásma: III. stupeň

/ Úsek vodovodního řadu: mimo provoz / Úsek kanahxažního řadu: mimo provoz D Ostatni

/ Usek vodovodního řadu: zrušeno / Úsek kanallzainíha řadu zrušeno

Stránka 2 ze 2
Žl/

1 Sčv, a.s. Sídlo společnosti“ Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze„ oddíl B, vložka by © VEOL'A ,
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383,



[,;/:.? 5-— Í'Ě)/.š'A\—L\"

/ “;;—ot" '%O-Cgv_í'*“
/ *? ?T“ a ,
:( = ;.._1_„;i\„ .; ZNALECKY POSUDEK
\“ \ “:**—jf [? Číslo Qoložky god kterou 'e znalecký Qosudgk zagsánvevidenci gosudků\ \ Rty, „v- „"/„<a 2532/82/2021

. \“ ————.:»h
Siručný gogís Qředmětu znaleckghg gosudku

Část ozemku .č. 515/7 - Příbram. Pozemekje zapsán u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Příbram na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory, okres Příbram

.
„')

fw “u '

.am""
“ * .

fn
'

“ .' „; ' “
, - „y\— *

, :. ŠŠŠ .? v' 3% :“ w, ,' - me““ * %“ . $ * šli.
. “%“—„\ && "'í'a -—_ *) 324333“ „_ .Ý; * *f*“ .=., „. *.'—1.1, \,;— », ».433, »: „.. . ,“ '— "

„an _, “Š“ „
\

.

E?
,; aw — Ha .

\
_

' '
f

"" *? '
cb . v * . *N ..?,*“ 49 ' * wáš “ ! „„v—fy \ ' .—:

' '
“$"" *'); ' " ... = Š'“ . . L" “'' “" -— ***—'$: % *z; * »

, . . " „';—'A “"Ěíš'lg " 3— Š . ;;šf , “gaf— '.
, 352: g . » , gg: » „ "53323355.-

/ ,
"

Ž..:gčfw'y'“ ,
' .“

„á %;.
'
.;,5! „» Í „319 _ “"a“—"' —

. » w. „_ — w... ,. „_»v'„.'."f„';»i' '
""*'_f"'7i'f.',.f;=,.f=á—ťěřč'ífiJ'Ž'Ž'ztfcíwň

,
„ www r—„l .. » »;er . ':'s._ n,; . **"":*—.,-?'—'»?",7=t'-'7Í»x?*i;:„, _. a,.. 'zí:Š??í—Q'ĚÍŠ-zřhě“i:14:33“

% “:ljfrtlšgv—qZ—í'_:„j_,ffšxff2":,.zTÉÍĚĚÍŽ'L'JÝ'Í i,;ň*;vrf__ » Ž'."'I»'z'*í : -
“»„říf'ugglíístfi

" ; " 31V“ , '
"', aj >J—

'
. “

"i"?šl„»; * ,;.gr,;gaagícqvý—gqu: ":
_ » , _ * 4. ivf“

* k " " ' “
_ . . . „ ' _ :H'v'ígf'qj? [,;—Š *?

/ L' ' »
. ' ' .:l

„
— “3 »“M- ] \"-—* ». * * .. wfřj

. *" '
. , , _. 'v'ffiř—Íf- »... . .m' '

_„ . ““;-iw: "—;,'N'Č' :. .. ' J

Oznag'nízgggvatele znalegkg'ho gosudku Qislo'egnacízggavatelg . _Město Příbram Nesděleno '
Tyršova 108

261 01 Příbram Příbram I Obor odvětví sgeciglizace vg kteg'rgh ie znalecký gosudek mda
Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

Označeníznalce Qíslo ghotovení/celkow Qběetvthtpvený 1 Í 3
_Ing. Pavel Pech

Voznice133
263 01 Dobříš
tel, 602 38 39 58
Email znalec.pech©tiscali.cz '

_/"/_.Íl€";\—.
lí _ÍÍ'PC'_,"ŠfLĚ/3\\ Datum zgragováníznaleckého gosudku 5. 12. 2021„;; » = - 1.5, a -

X.; 4%",.Z'"'7f=íg
?“

lm ?“„ífšííf' ; ' 4.713 ,; .";"r'tjšl 8
.

kg, fi? 33. E
a. ? r,“/ ©
\4, \ ,: , Š:
\“ \\. »“ O /
\ Osm 4 ;553/
lí ._'Í„L-'/



Strana 1

(A) ZADANI ZNALECKEHO POSUDKU
(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého posudku

a) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 515/7 (cca 23 m2) — kú. Březové Hory

b) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 515/7 (cca 23 m2) — kú. Březové Hory

12) Úda' gro 'aké účely 'a tento znalecký gosudek vygracován

Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku

(3 Skutečnosti sdělené zadavatelem tohoto znaleckého gosudku které mohau mít godle 'eho názoru vliv na přesnost závěru Qosudku

Nejsou

, v 0
(B) VYCET PODKLADU

. (1) Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění
(2) Vyhláška č. 488/2020 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 441/2013 Sb.
(3) Vyhláška č. 503/2020 Sb.
(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznam.cz
(5) $ku1ečnostizjištěné pň prohlídce předmětu ocenění dne 2.11. 2021
(G) Udaje poskytované katastrem nemovitosti

v v v ,
(C) PREDMET OCENENI
(1) Detailně'ší gopis předmětu oceněni

Část pozemku g.č. 515/7 ( cca 23 m2) — kú. Březové Hou

„Proluka", či lépe pozemek vhodný pro dostavbu řadové garáže u jihovýchodního okraje bloku těchto staveb v
ulici Pod Haldou.

Zadavatelem tohoto znaleckého posudku byla vyznačena oceňovaná část pozemku pvč. 515/7 na náčrtku
detailu snímku 2 katastrální mapy, který je přiložen za text tohoto elaborátu.

“

Poloha ve městě je znázorněna na leteckém snímku. který je vložen na krycí list tohoto znaleckého posudku.

“ &'$. ]
'

“332 . ?734
“

\ /
„_ vgšr'fřp'x—V“

Vs; / v
ňů 33 \ „ ;ÉM

!- ]
%s./JÁ ll ' . ív“ „» ŠJ *.. 53" " |y M „Í : „sál *í—za —.Í-„ :: “. . QH w '—/ „: , , „za 153,1" , Mík; * „.f—

; ,! ] gv, *, \Ýě \
w "

K/fígď í:
"
„,"

\w\/'
A

/ —\/Íw *? iy /
\

,
. “&%-"Š“* „$$$ \ \ í „gw

x-v :r';"";' fav n),.q ,;.._
<>: »„\ 59" sa *) \ -* '

\ . “šťáv * \* %ff ' < »— “x* . x*. „*: \.-.
413121033? fřtšŠŠÁ/v ,i/ Ír'mu) -' '

'a IÁ/í 53., i

„&'$—ů % - ' ' Ýžš/Fžúýf/ . ,WV _ . .
'

,
5131355 _),

Tvar, poloha i rozměry pozemku. jehož část oceňuji, jsou znázorněny na detailu snímku 2 katastrální mapy,
který tvoří přílohu tohoto znaleckého posudku.



Strana 2

_(2) Vlastnické a evidenční úda'e
_ _

Dotčená plocha je je ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram
zapsána na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram jako výlučné vlastnictví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram I, takto:

Pozemek p.č. 515/7 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 12 434 m2. kdy
ředmět ocenění tvoří “eho

Část o výměře cca & m2

(D) NALEZ
(1) Pogis gostugu pň sběru a tvorbě dat

Pro oceněni dotčené nemovité věci, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN

.
(realizované transfery v osadě v roce 2020, 2021), dále informací z realitního serveru Sreality.cz (nabídky prodeje
analogických ploch v lokalitě).

(2) Popis gostugu gň zgracování dat

viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

(3) Výčet zpracovávaných dat

dtto výše

!(



Strana 3

(E) POSUDEK
(1) Popis gostugu při analýze dat

CENA NEMOVITÉ VĚCI v MÍSTĚ A ČASE OCENĚNÍ OBVYKLÁ
Zákon 151/1997 Sb. v piatném znění defmuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Obvyklou cenou se gro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při
grodeiích steiného, gogřígadě obdobného maietku nebo gři goskytování steiné nebo obdobné služby
v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu
vliv, avšak do její výše se nepromítajl vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní

obliby. mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných
kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.
Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyiadřuie hodnotu maietku nebo služby a určí se ze siednaných cen gorovnáním.

Postup určení obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3

obdobných předmětů na zákíadě kritérií podle druhu předmětu ocenění a
jeho zvláštností ke kni ocenění

b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů
ocenění s údaji o oceňovaném předmětu ocenění

c) určení základníjednotky pro porovnání a parametrů s významným
podílem na výši ceny, určení rozdílů parametrů mezi oceňovanýmí předměty

. ocenění a obdobnými předměty ocenění

d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů
ocenění od předmětů oceňovaných jejich korekci. přičemž odchylka
způsobená korekcí musí být řádně odůvodněna

e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru

upravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučení odkghly'ch
údajů

f) určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravených
cen

Podklad k určeni obvyklé ceny - seznam uskutečněných transfe rů — garáže Pod Haldou

510118— 7102/2020 2.9.2020 1- 100 000 Kč 2 381 Kč Porovnatelné
SHOU“ 7179/2020 2.9.2020 100 000 Kč 2 381 Kč . Porovnatelné
stwm 7183/2020 2.9.2020 100 000 Kč Porcvnalelná .
st. snem 3013/2021 20.4.2021 a 230 000 Kč 9 000 Kč _ Porovnatelnó [
4337/101-[521 10936/2020 23.12.2020 .m- 2 905 344 Kč 2 030 Kč Pygmamns !

'

transferu cena __

Průzkumem trhu se nám podařilo objevit 3 realizované transfery. které můžeme použít k výpočtu ceny dotčené
nemovité věci v místě a čase ocenění obvyklé.

Cena pozemků pod stavbami garáží (všechny stavební parcely ve shora uvedené tabulce) byla stanovena velmi
jednoduchým způsobem, a sice odečtením částky 50 000,- Kč od sjednané ceny. kdy tato suma prezentuje náklady na
pořízení garáže v aktuálním stupni opotřebení,

Nejprve provádím kontrolu rozptylu sjednaných jednotkových cen u jednotlivých nemovitých věcí, kdy nám
poměr mezi jednotkovou cenou maximální a minimální ve výši, která nepřesáhne hodnotu 2.5, zajišťuje relevantnost

jednotlivých prvků zvoleného statistického vzorku.

Podobnostjednotlivých nemovitých věcí s námi oceňovaným objektem je vyjádřena vahou podobnosti. Základní
jednotková cena je stanovena jako vážený průměr dílčích cen. Tato je pak upravena dle 3 specifik nemovitosti v
rozptylu + - 30%.

i



Strana 4

. . , , , . Váha
podobnostist- 1048 718212020 m— 112851.357 7183/2020 _mm- 1,074mm 10936/2020 2 686Kč_m

Vážený aritmetický průměr - základní cena 2 471 ,48 Kč Pod Haldou

Základní cena 1 porovnání 2 470 Kč Kčlmz
Úpravazákladníceny +,-3a% &%

Širší vztahy ( životní prostředí. součásti a příslušenstvíPoloha Hávnlvztahy
pozem, etc.)

, neustále se zvyšující poptávka s růstem cen — viz prodej

W., *
Upravená jednotková cena 3211.00 Kam:
. , v

, My'rsledná iednotková gena za 1 m2 _ 3 21 O KC

Cena v místě a čase ocenění obvyklá části pozemku p.č. 515/7
23 m2

3 210 Kč/m2 * 23 m2 73 830,- Kč

TRZNI HODNOTA NEMOVITÉ VECI V MISTE A CASE OCENENÍ————_—__——_____—__—_

Zákon 151/1997 Sb. v platném znění deňnuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb
Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být

maietek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kuguiícím a ochotným grodávaiícím, ato v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po náležitém
marketingu, kdy každá ze stran iednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu sepro účely tohoto zákona rozumí. že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednajío vzájemné nezávisle.

Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částky, která se zpravidla určuje na základě výběru z vícezpůsobů oceňování a to zejména
zgůsobu porovnávacího hodnota&
způsobu výnosového hodnota VH
způsobu nákladového hodnota CN
Pří určení tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či místnímM,na kterém by byl obchodován.
Při určení tlžní hodnoty předmětu ocenění se přihlíží k možností jeho ne'vyššího a ne'lepšího využití, které je kedni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky proveditelné.
Při určení tržní hodnoty dotčených nemovitých věcí používám analogický algoritmus jako u výpočtu cenyobvyklé s tím rozdílem, že do statistického etalonu zařazuji i ceny nabídkové — výpočet viz tabulka níže. v



Strana 5

, Korekce nabídkové , Váha

3600000Kč_ 3 000 Kč 2 400.00Kč- 1483
5000005- 2 500 Kč 2 500,00 Kč_1.424
2965344Kč_ 2 686 Kč 2 686,00 Kč_1„325 _399000m_ 4 414 Kč 3 530,97Kč___ 1008
2661 350Kč- 4 450 Kč 3 560,00 Kč 2 1,000

Vážený aritmetický průměr - základní cena 2 904,62 Kč Pud Haldou

Základní cena : porovnání 2 900 Kč Kam:
Úprava základní ceny +, - 30 % 30 00%

, Š' ěl t h ž z ! rostřed součást'a říslušen tvl

. . neustále se zvyšující poptávka s růstem cen — viz prodej

100%
,

Upravená jednotková cena 3770.00 Kam:

v
_ Výsledná iednoÉová cena za 1 m2 3 770 Kc

;
WÍZIÍ—_J

Tržní hodnota části části pozemku p.č. 515/7
23 m2

3 770 Kč/m2 * 23 m2 86 710,- Kč

Pro udržení objektivity tohoto znaleckého posudku, potažmo pro dodržení dikce legislativy k oceňování,
provádím níže i výpočet ceny dotčených ploch zjištěné.

Vyhláška číslo 441/201351). ve Znění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016
Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 Sb, 188/2019 Sb., 488/2020 Sb. -

Stavebni ponmek noocančný v cenové mapě stavebních pozemků

Příbram - Pod Haldou

O 54
odsunula)

___-
__?- P5'
_mem

1 704 65 Kč 121„„a-Im >'
' výswww 1,403
_“

ce 51511m.- 39 206,95 Kč 1/1 3920505 Kč 39 210 Kč

Volný prostor u okraje bloku garáži "mz 39 210 Kč

//



Strana 6
(2) Výsledky analýzy dat

Obvyklou cenu dotčené plochy. stejně jako její tržní hodnotu bylo možné určit v souladu s dikcí platné legislativy
k oceňování nemovitých věcí.

(F) ODUVODNENI

(1) Interpretace w'sledků analýzy dat

Cena v místě a čase ocenění obvyklá části pozemku p.č. 515/7

73 830,- Kč

Tržní hodnota části pozemku p.č. 515/7
86 710 - Kč

Zjištěná cena části pozemku p.č. 515/7

Máš
.

Obvyklá cena pozemku vychází, jak je dáno dikcí zákona o oceňování, ze sjednaných cen. Tržní hodnota
obvyklou cenu převyšuje, což je způsobeno velmi silnou poptávkou po nemovitých věcech obecně, a sice v celostátním
měřítku.

Zjištěná cena má spíše informativní charakter, její výpočet ve znaleckém posudku je stanoven opět dikci
zákona.

(2) Kontrola gostugu zgraoování gosudku a sice zda 'sem:

_ a) vybral zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku
b) sebral nebo vytvořil data strana 2 tohoto znaleckého posudku
c) zpracoval data dtto
d) provedl analýzu dat a zformuloval její výsledky

strana 6 tohoto znaleckého posudku

e) interpretoval výsledky analýzy dat strana 6 tohoto znaleckého posudku



Strana 7

(G) ZÁVĚR

g) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého gošudku

a) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 515/7 — kú. Březové Hory

:

,
Kč

slovy Sedmdesát—tři—tísíce—osm-set—třicet korun českých

b) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 515/7 — kú. Březové Hory

] I

,
Kč

? slovy Osmdesát—šest—tisíc-sedm-set-deset korun českých

SEZNAM PŘÍLOH ZNALECKÉHO POSUDKU
INFORMACE o PARCELE z KN, DETAIL SNÍMKU z KATASTRÁLNÍ MAPY, NÁČRTEK OCENOVANÉ čÁsn r.č. 515/7,

INFORMACE o REALIZOVANÝCH oncnomscu z KN, NABÍDKY PRODEJE

TRŽNÍ HODNOTY DOTČENÉ PLOCHY

.11 LISTU umo TEXT pusumcv,

Voznice 5. prosince 2021

Posudek obsahuje 19 listů, ztoho 1 list titulní, 7 listů znaleckého pos . - .
je vypracován ve třech provedeních, dvě se předávají zadavateli toh- ; a eckého
znalce.

Znalecký posudek jsem vygracoval sám, tedy bez konzultanta k posouzení zvláštních dílčích otázek.

.
Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu 5 1273 zákona č.

99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto znaleckého posudku.

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný

4013/2005 pro základní obor ekonomika, ceny a odhady nemovitostí.

Znalecký posudckje zapsán pod pořadovým číslem

Znalcčné a náhradu nákladů účtuji podle předem dohodlé



„12.21 8256 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí :

nformace o pozemku .
Wm Wm“ www “'““'"Í*"Í“7?7"';“ 'TÍWMÍLÍ“ * 5;P .? &' ! _,„„_ “ .; „mm

Parcelníčíslo: SLSEG '. _%„WMzima,: a „ 1

obec; Příbram 53991110) 5% „?3; $., „„
*

, , , ,_ „ , „ "Š“ýhg
*? r) . ..1 15.5% ', &gýď „m

Katastralnl uzeml- M_[m—SHI „___ J,_ _ aj_fvvďgďš ,

císlo LV: 10001 ] ;; „QM ; Ěgwggé
, (, __ __1

.s "- ,n—w ;: ';.f 5/33? ,)

Výmera lm 1= 12434 1 .; av ., „. "Q .v. „.. _,. Wim '; cm;; ; *!sz 111W „* “ ,_ v 25%
Typ parcely: Parcela katastru nemowtostc

linií“
,

Ě“ “&%“,*:zaamííjwcňll-ř “F“ šál“ , “' í" '

:|. . ] r. _"___v-„A . w/Á. && v .; 'Mapovy |st. „ -——.
:; ...á-"“

%;
_
&ŽŽÉŘWŠ„...a—..? _“- „ !, „

Určení výměry: Graňcky nebo v digitalizované mapě ; “““"“WW'Q „„a—$ ' ?“ a * “““““ “

Í .
Způsob využití: ostatní komunikace

1

Druh pozemku: ostatní plocha j

(Iastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo » Podii Ě

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram „
'

Š

Způsob ochrany nemovitosti

\Iejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

ieznam BPEJ

>arcela nemá evidované BPFJ.

Jmezení vlastnického práva -
„___—*w______áwwwwww__„________wwwm________„__ „ „„ ]
TYP ;

Věcné břemeno (podle listiny) ?

líné zápisy

Nejsou evidovány žádn'éjíné zápisy.

w“ Řízení, \! rámci kterých by! k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR konává Katastrální úřad ro Střed čes '
kra',W P ___J1

Katastrální pracoviště Příbrami?

memwww__WM„M_„_“
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.12.2021 08:00,

./4
© 2004 — 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálníů' Verze 522 bo (WWWGI

'mps :l/nahlizenidokn.cuzk.cuZobrazObjekt.aspx7encrypted=80yg1 meUjCyACdfM4tpk0uKCc_d IquNnVISEJOQeVNzlyukaBjQ1 5MfKTWPbV. . . 1/1



' \ //
*
/;/ /_//“

*

\ /\//
' /

/ ..š\/.
_,__///

slo '
L

<?

(59 “'
„, v Í

/ '? 3/6 M
/.,Á

.
/ 575/122

ŘSÁÁ)\

.

'2//
\ „,./rzíf/' L/,./

Á/Ýí\ňí 575/757 // \\ * '

VQ/ÁV/ ílez/ťď/Xi/ \\ \\ __,Jl/
?“"ÝTTÍŽÝÚ \ „ j \\ \W \\



\, „
... ',? \ř/J G7 I/D L'“

a'
„, , __ Í - „a ňů? \:

!
me „ 445, „G 5 “*

lťůť'g „$a Ě'H'Q

Žlir*; "MWA“
+

_
\_

&

"ťa/ĚĚEĚHĚŠĚťm'unůfí
. . l na„

— i nn-I'inu &
u * “'ilG:.PAL'ĚĚHEFJHW ""“ ĚEEÍil v „_ "5'17F " n “'"' H !" Aim- "Ifř'šůšř'» -

' “%$
„!

—— " ., ." lg
;" '

: „W.„J Fv __ĚHH' ,'
, r

a " wwšgggágggg
, wr

,
,:y

“.
j.š.

,
\3 ""

, 3M ? \

<

:=. „B :; „33% , “

_ E55 \

Ě % $? „» _ „. %
.; J?MŠĚĚÁ \ f/ ' o /\ \

&sfšř/aaůaagšgf "'" % ů/

WWW?
/W: „. ;

CH:!
[%.--!

' \ "-
//> _

/'

M"& * //\'

i -|-l-l1
am. \i- _“

(
l...

\\\
' \

___ _ u »» .\ E
\ \ \„_—

'

.“-

Ú .

?i .

ural! Šaj \int. \\\\\ /
* w.. eo 'oEm-rhm [] Ej B\U “\\

í/

.. , -//Í

„a



%, '“"
aš

\\\\\\\\\\\\\

_QWQ

'? \\\\\\\\\\\\\\é\\\s

7

A\\\\\\\\\\\\%\\\\\\\\\

C

Ě.—

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

Í

m

„5355

&&“ĚWÁřřááěěěěěšěšěěěšb

aš

$

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

%

8

„\\Mšý

/»\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

„„z

Ě

ĚÉÉÉÉÉÉĚE

,
„\n/\

m “%
%

\

%

“Ft.
% 51“

Ě /í

[]

“&

 

“" <<
|

)

il
lm

Q„„J/

\\

“
..a-TÉ

"

_Lvf?



12,21 12:15 Informace o pozemku ] Nahlížení do katastru nemovitostí

»

.formace o pozemku *
»

' "W“n'
__ != g_r'

*
„“M“—% __ —„ má) , „,“-3
»arcelní číslo: Mm 533333 / %““ŘQĚQAŠŠĚĚÉŠÁ

( lq_'__gý ;'_v.r_3-_.)bec: ghatamU =, 331303353333 g:
[atastrální území: M_w1 77

“
23:51

'

qgaxgxňšf
-

. '- v
" ?

Číslo LV: 4.72. 3
ÁPŽÁĚŘÁÁÁÁŠÁ

Š
: ga _ ). k. f)? ;

(ýměra [m2]: 20 '
. AQÁŠŠĚŠÉĚĚŽX Ě

"yp parcely: Parcela katastru nemovntostl ] *. “»“
V733?

— „
'.l' 65 “"$$“

v1apový|istz
"?— “;;—433553 '. » !“.Íó .4- 4MQ .

155“ *
Jrčení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK '" \ &* *

)ruh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
WWW

oučástíje stavba

iudova bez čísla popisného nebo evidenčního: garáž
%

Stavba stojí na pozemku: p. č. st. 806 !

'Iastníci, jíní oprávnění

Jiastnické právo Podíš

*

ípůsob ochrany nemovitosti

lejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

ieznam BPEJ

'arcela nemá evidované BPEJ.

;mezení
vlastnického práva

šlejsou evidována žádná omezení.

líné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

"' Řízení, \; rámci kterých by! !( nemovitostí zapsán cenový údaj

Úemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad_gr_o Středočeskýinaj,_
&tastrální pracoviště Příbramď

Fm—MW—MW—„_____
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 01.12.2021 12:00.

JF
© 2004 — 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálníEl' Verze 6.2.2 bo [WWWř-I

lmDSil/nahlizenidcoknnuzk. cuZobrazObjekt.aspx?encrypted=0uX5VIVnEx—ksluhuYb64-mtpjvnQd3xzkiToZJ--HkKsudquOCP4w89CI20VZA76t5u. . . 1/1



01.12.21 12:15 Infnnnaca o řízeníl Nahlížení do katastru nemovitostí bt“

1nformace o řízení _„lni
_mm4__„u__„__„„..„.__„_____„_„_„ „___,„.„__„„__„_„„„__.„___.„____________„___„„_„_„___.._„„„ĚČíslo řízení: V-3813/2021 Pa

Pracoviště: '
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbramí?? OÍ

Datum přijetí: 26.04.2021 14:43 _ Ka

Stav řízení: Řízení bylo ukončeno
i
Čí!

Správní poplatek: Uhrazen Vý

Řízení se týká nemovitostí v k.ú. Březové Hory (735515) TYI

' .. , . .„ , M1Ucastma rlzenl
"“*“" “' "* Ur

Jméno

Dr
_

\

50
"

BL

St

.
li

Provedené operace
w

Operace Datum
M

Zařozemnzem 26042021

Zep'ombovam 2604-2021 F

ymugeemsám 26042021 “NE

'nformaceowznacenwlomby 26-04-2021 e

Rozhodnut'gpovolemvidadu 19—05-2021 Pa
Provedemvkladu 19-05-2021

|
!xcašgmění..9.RL93./séso_í_yls?a_qy_ 19-05-2021

„(
Ukoncemnzem 31-05-2021 i——á___.___.___.___v.____._______.__—„______—„___„_._„____.„___„ „___—„_

11!J| '

Předměty řízení $N.

Typ předmětu řízení
_

Vlastnictví N:
__„m__,„__„_-____„„-__„„___.__.__,,___„_______._„___„ __m____„____„________.____„_ „___.___„_._„_________,___,„___ „___ - É
:“ Seznam nemovitostí, ke kterým byl v rámci řízení zapsán cenový údaj

Ž(
r—a—„mwammew„m__m__„„.
[ Parcely
!
st. 805; součástí pozemku 'e stavbg

Více informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci.
*

Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastráiní úřad pro Středočeský kra', Katastrální pracoviště Příbram„
Elf. Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje.

%_ ___. ___. __ _ _ __ „. ... . „*.—___..WW—w—WM

'

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 01.12.2021 12:00. ' o

, MŠ
hups:l/nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx7encrypted=WHRKer42GQ7sBJrUBIerhFH7QU1Fd23Yc_PpIc_4aDMfgsZp1IsYez5F24GARB9m



*; 12421 12:14 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

„mformace o pozemku

.. _,_ WM 7 A\XJ'“ ?Jů'X-V 911_1331—
“'

_\ Í *. .? '., . ;L' -
„\ parcelní číslo: st. 8576

J
" ÍÝĚÉÉ

\“ůesýčť' Obec: MiWiEf
!

ĚÁÁÁňtýš—ŽŠÍÉŠ? %
Katastrální území: Březové H0[y_[735515]

AĚÝQŠĚŠŽŠJA
m _

iq; > „Číslo LV: M
lí 35113

**
asýfíxý /_

““$$ “— '

.
g

. Výměra [m21: 20
„.ýgfřšf-W“
,

m1
-
Typ parcely: Parcela katastru nemovntostl „: , \ ..a“% ,... Age, “?Ž Mapovy IS : *

-._.__„_—_ ——1-_
.

__;„š„„„ ,. m.A-.n.-.
"*“! Urcenx vymery: Graficky nebo v dlgltallzovane mape

1

: Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

(Í.

:Součástí je stavba

.
Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: garáž [

“Stavba stojí na pozemku: p. č. st. 857 ?

___
“Vlastnící, jiní oprávnění

___ Viastnické právo Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

*;Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany.

ÍSeznam BPEJ

:Parcela nemá evidované BPEJ.

“&

Pmezení
vlastnického práva

!Nejsou evidována žádná omezení.

Jine zaplsy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

Í (' Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj
!

vrJNemovitost 'e v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR konává Kitastrální úřad _r_o Středočákými.___. 1 W p
Katastrální pracoviště Příbramí?

_
a
„_M-WW—wh___w

_ »qí
Zobrazené údaje mají informativnl charakter. Platnost dat k 01.12.2021 12:00.

11
H

g_rn »

Í
j,!

..
© 2004 - 2021 Česg' úřad zeměměřický a katastrálníd \'eme 6.2.2 bo [\“/WWE!

12.h“Ps:/Inah|ízenidokn.cuzk,cz/ZobrazObjakt.aspx?sncrypted=wiUwngN'IíEOCHT_ngb-JSSiLE02JRH7VstoleL-lF_S7r8pstAan_5p—1JayF. .. 1/11 .



01.12.21 12:14 Informace o řízení | Nahlížení do katastru nemovitost! F1:

!

Informace o řízení ' .
'

císíššíšší
,_.___„„,___„_

Špášššóšfwm
"' " “N' * W " “M' M '"

„
Pracoviště:

.
Katastrální úřad pro StředočesIgy'MLQILSILarimMíEříb—ramď „

Datum přijetí: 02.09.2020 15:20 5.

Stav řízení: ' Řízení bylo ukončeno V|

Správnípoplatek: Uhrazen
'

Řízšršíšííýíámhínšáíšsšífgěřšzšýé'Hošýčššíšf
%"' "W"*“'"—A “WMF“ mm"_

,

Účastníci řízení
jméno Typ

'
zí

; _

\
|

; 6

Provedené operace ;

Operace Datum

M

_
*

šeležsníšízsní 02-09-2020
:

Zamsammxéní 02-09-2020 ří.
;

1anEmesggmaešéníglgmšx 03-09-2020
":

Rozhodnuthovolemvkladu 24-09-2020

Provedemvkladu 24.09.2020 *

' XXLQEHDŠDÍ..9.E!9.YEÉŠEÍ_Y!<JÉÉH 24—09-2020 ':

Ukongemnzem 09-102020

Předměty řízení
i

Typ předmětu řízení

___—___

\,.:

Vlastnictví

:I' Seznam nemovitostí, ke kterým byl v rámci řízení zapsán cenový údaj
'?

Parceiy

“* ř , WW" _. ____

st.—8$7; součástí pozemku igsta_vba
"*

Více informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci.
'

_.

Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrální úřad pro $tředočesky'k_r_a_j, Katastrální pracoviště PÍĚI“

ET. Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje. . '"

MMMWÚ'M'

„
_

© 2004 — 2021gamma Verze 6.2.2 bo *

hnpsd/nahlizenidokn.cuzk.cleobrazObjekt.aspx7encrypted=H|Qp5UJOrwa66YTdZ_jSZkOED2ijuqu33szSlVHi1
bchRTx1wPORt1H-WT30“



712.21 12:18 Informace o pozemku | Nahllžaní do katastru nemovitostí

aformace o pozemku
_— 111533113? “* "*“ *

„celní číslo: st. 10473
%“;QÉĚŽÝš—ya %__ -:_\=__y-_-'" g..: Příbram 539911 0, — '“ 93335 .bec [ ]

QĚEXŠŠUJ 23%“33, , , ,_ „ , “932313 13%? ;gastralnl uzemi. Brezove H0[_y_[735515]
%ŽÁĚÁŘŠÉĚĚŠI Í

íslo LV: 4121 5533333
“)$%/15333

ý'měra [m21: 21 __ %“\ * _rá?
\;

y

! Parcela katast nemovitostí IĚÁĚĚŠŠŠÁŽÁ
bjWP parce y: ru

_„__ _)
' m ;

M Vý [- t
ŠŠŠ) m i

\ €;
lapo |s :

"___1 „v
___

„(
_ „a.M.., , , „ „ . ““i“) “* J/ *" „\šgf\'Drčenl vymery: Ze souradnlc v S-JTSK

bruh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

bučástí je stavba

___.řudova bez čísla popisného nebo evidenčního: garáž

Stavba stojí na pozemku: p. č.Mg

llastníci, jiní oprávnění .“ '-

1305514!

gpůsob ochrany nemovitostí
?

yejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Feznam BPEJ

___řarcela nemá evidované BFU.

'
ezení vlastnického práva

ejsou evidována žádná omezení.

_ J íné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjíné zápisy.

*“ Řízení, \: rámci kterých byl !( nemovitostí zapsán cenový údaj

___—M_w- „„_V—717912020-211 24.09.2020 [
WCG informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci.

2 Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočesgýgryn
Latastrální pracoviště PříbramE/F

*
WW_„Z“hrazena udaJe maji 1nformat|vn1 charakter. Platnost dat k 01.12.2021 12:00.

V6?
02"04 — 2021 Český úřad zeměměřický :: katastrálním Verze 52.2 bo [WWWG]

„ ==„"ahIizenidokn.cuzk.cz/ZolarazObjekt.aspx'lencrypte11=YAWy-c><WNdBpgrsaZkUI7mX7RFPocyIVoYLthzmMABTleWZhraSJoJZTTNqu1d1Xi... 1/1



_——————— .n:

01.12.21 12:18 Informace o řízení | Nahlížení do katastru nemovitostí
F

„, ,
! \nfo

Informace o rlzenl
*“

" " ,
„„HMMWMFMH__„_,„__„*_„,__F-„„-.„_„.W„MW,,-„„.._„.„„_. „ „-,—WAW. „___ WC

Clslo nzenl: V-7179/2020
be

Pracoviště: Katastráíní úřad pro Středočeský kra'. Katastrální pracoviště
Příbramí?

O

tz

Datum přijetí: 02.09.2020 15:14

Ka

„
Číslw

Stav řízení: Rízení bylo ukončeno

Správní poplatek: Uhrazen „,
WH

Řízení se týká nemovitostí v k.ú. Březové Hory (735515)
TYP

.
Ma

Učastníci řízení
_

_ Urc

Jmeno Typ Dn

fil
';:Bu

šSt;

,

%St

Provedene operace 5. |

Operace Datum
!—

znnzen 02.09.20? É

šalgmhexáví 02092020
“

!.DÍPLYIFESŠ9..„V>?.Z.UEĚEE.Í.E!RYHĚX 03-09-2020
»
r

szhodngt'Opovolemvkřadu 2409-2020
!
yl

5532399933929. 24.09.2020
%

YXLQĚHETJŠHÍ?EEQXĚÉÉQÍXHĚÉH 24-09-2020
!

Ukoncemrzsm 09.10.2020 '?

Předměty řízení
Í

MM___„_Á!

Typ předmětu řízení
[

Vlastnictví
„ , _ _.

:“ Seznam nemovitostí, ke kterým byl v rámci řízení zapsán cenový údaj

Pamely

st. 1047; součásxí pozemku ie stavba

Více informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci.

Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrální úřad pro Středočeský kra',
Katastrální pracoviště Příbrě

U. Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje.

MM,
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost

dat k 01.12.2021 12:00.

Ja

© 2004 . 2021 Český úřad zeměměřicw a katastrálním“
Verze 62.2 bO M

. ._ . „„ . .. .. „ A ., „_„__4_A._1»„7vmm n,.nnvl „. anmn7n mu.nnuvsAyVnsmiXadvouveMGZtcCBL...



ám 12:20 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

“formace o pozemku

„ » _; „„_._„„_„_. „ „www. „
..?—%.“ “3

. T % "r_d“
parcelní číslo: st. 1048121

SŠĚÉÉÁÁ . ;[“('va
_ nvobec: mawm '““

“XÝÉÉŠÁ ;
>

\: "— : U » :
_ »

» 'mastrá'níůzemí: MMM)
Š??ÉĚĚÉŠ ;.: "“ . -' J 7

„„ .\
, lo LV: 4121 $$$ máš?.“ ** www— . ;Výměra [m21: 21

QÉQÁĚAŠŠ:
"'

x„2 . , 9 - = '" ' * “5Typ parcely: Parcela katastru nemowtostl
ŠŠŠBĚŠBĚJ ,, _ .v" um

;
o „53

_ . _

__ Určenívýměry: Ze souřadnic v S—JTSK " “ * ' * _ 4 *

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

E___—__„__——————_______„______w___h____.____... - ,řiaudova s číslem popisným: MIMJof,- 5. p. 3015; garáž ;
%mvba stojí na pozemku: p. č. st. 104& :

Ni?

ŽStavební objekt: gp. 391513
h

- * dresní místa: g_p. 0156
!É . _.. _.. __. __ _v .. _. _

„_M—_____.________M

Fllastnící, jiní oprávnění

Pud“ ř

[
_ ___„_ . . „

působ ochrany nemovitosti

ejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

eznam BPEJ

arcela nemá evidované BPEJ.

——- mezení vlastnického práva *
Nejsou evidována žádná omezení.

“* "J líné zápisy

_ _ % Nějsou evidovány žádnéjiné zápisy.
! „
i " Řízení, \! rámci kterých by! !( nemovítOStí zapsán cenový údaj

_ J NEmovitost 'e v územním obvodu, kde státní s rávu katastru nemovitostí ČR konává Katastrální úřad pro Středočesk ;KzgjL
J P vy ___—____—„YŠtastráIQÍ pracoviště Příbramů' v

m
\M—vn—Wwwwm_M,_-_„._.„_._—„__,M,„___—„„...—___..._.__„_.-„„...

„„

" Zohrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 01.12.2021 12:00.

02004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálním
Verze 6.22 170 [WWWG]"JJ

hl%s:/lnahlizanidakn.cuzk.cuZobraZijekt.aspx'hancrypted=802UFje-CsO-yNXOeEúthvVirYNEiQPEJszdthnG|c-hOaccwzwhvaziuncAn5qIb.
.. 1/ |M—



01.12.21 12:19 Informace o řízení | Nahlížení do katastru nemovitostí
“2211 13

Informace o řízení ——

Číslo řízení: v-7152/2020 ,
Pracoviště: Katastrální úřad pro Středočeský kra', Katastrální pracoviště Příbramťř .

Datuxm přijetí: . 02.09.2020 15:17

Stav řízení: Řízení bylo ukončeno

Správní poplatek: Uhrazen

Řízení se týká'nemovitostí v k.ú. Březové Hory (735515)
\

Účastníci řízení -

Provedené operace
. ___. __.___„._.__._. „___„____.„_.__„_„..

Operace Datum

Zapjgmhgvéaí 02-09-2020 "

?.?JEŽÉEÍÍÍZE'JÍ 02—09-2020

Maamaa.„waaašggíchzmkx 03-09-2020

1393321313152.9911ng91351529 24-09-2020

Ezgyssésníxlslaág 24-09-2020

yxce;2mění.9.2?9?<_í.snix?laýg 25-09-2020

.legnšsníšíaení 16102020 — ,

Předměty řízení '

Typ předmětu řízení

Vlastnictví

! Seznam nemovitostí, ke kterým by! v rámci řízení zapsán cenový údaj

W_______—„ „___—_M
Parcely

ví
st. 1048; součástí pozemku 'e stavba

J
Více informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci. '

Podrobnější infomace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrální Úřad pro Středočeský kra',Laiaitnájgxipracoyígggřjýzvmůq
3. Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje. . . _ ,

——7—7*T—„.——T—7———————————————————————M———————m———————/Zobrazena udaje majl Informatlvm charakter. Platnost dat k 01.12.2021 12:00.

Jo _
© 2004 — 2021 Český úřad zeměměňcg a katastrálním“ Verze 6.2.2 bo [WWWil

h“ps
https:l/nahlizenidokn.cuzk.cleobrazObjakt.aspx?encrypled=NLG528TH1szYZULOm3JoLUJTvPP5Wd3L1q05rchSwthMsUcGQnilenquq... “jm



2113133
Prodej stavebního pozemku 1 847 m? Příbram okres Příbram . Sreality.cz

_ maca „
'

6

„*
*

MNĚ“: —»5—.,' „
©MM ' u

.! “*r—1m. „ _, „
„v ?š“ * „ * „ „ v u. —: _:;_.„„,

;: W „ ., 542255 — „ “'"“ .-*"“'-:—:—*'““„ .,

, : *f*? " „' u '“ “33%„? „
"Ý — * ' ' :**?sz '?

»
:::; *“?žžšžrň Š 1) Snbmm . ; „ mz: „w

NPKCZ

..,“ . r 2

Prodej stavebnlho pozemku 1 847 m

Příbram, okres Příbram
v

V 2

„_ 3 900 000 Kc (2 112 Kc za m )

Nabízím k prodejl stavební pozemky v Příbraml,
v ohlasu směrem k Narysovu

Pozemky )sou velké 1000m2 a 1847m2 a |sou určeny k zástavbě

Nejpozději do konce roku 2022 budou všechny sítě hotové tedy' elektřma, vodovod, plyn, kanahzace

Š

Větší pozemek ie rozděleny na zastavmelnou část a nezastavitelnou (v:L bílá čára na fotce).

"""“—\ Bez určeného koefimentu zastavěné plochy územním mánem.

Cena za oba pozemky Je stejná, 3 900 000 Kč

V případě dotazů mě kontaktuyte.

Volné pozemky pouze č. 3 a 6

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.

Celková cena. 3 900 000 Kč za Umístění obfokm' Klidná část obce

nemovitost Plocha pozemku 1847 ml

" Cena za W: 2 112 Kč
“*“

Piyn. Plynovod

Poznámka k ceně: včetně právního servisu,

vkladu na katastr, Odpad Veřejná kanahzace

_ ___.
advokátníči ]mé úschovy ' k , , __)

peněz
[le mna. „30V

1D zakázky 0273>NPO1249

Aktuahzace' 09 122021

Dojezd ova
vzdalenost

"'Í' :" '“, Zajw'má vás, jak dlouho budete don'ždét z této adresy?

MĚ „W,
3“ Příhlasm se ;) zkontrolujte wm doycldový čas

'

Lam ' \ěří

_,

V okoh najdete:

Cukrárna. Cmaáma Příbram (2615 m)
,

Kum Letní kmo Příbram (25.18 m)

Hřiště Dětské hřiště (1480 m)

,!
PHDSJ/www srea!ny.cz]detait/prodeí/pozemek/bydlem/pribram-JZ347231324mmg=0&íunscreen=fa\se

;;;

\



„> 11. (. .g „ r—vuuu, waveulmm ;mLBmKU m.) m rrm'avn „mes vnmam , areamy Cz
„

'

ž?
5'REALITY.cz. ..

gv, '_„-_n=42*v ';xšeg'x:? " v; .
wás; ízďwvv Wm s 2021 „m, ““Na

. , 2. Prodej stavebmho pozemku 643 m
Příbra m, okres Příbra m

v V 22 861 350 Kc (4 450 Kc za m )

„Stavební pozemky v Příbramu IH — Sázky,loka||1a Hájek"

„Nabízíme Vám pozemky určené pro zástavbu rodinným! domy ve vehco atraktlvní Iokahtě Hájek v

Příbraml HI. Lokahta )e ideálnl volbou pro rodiny, ale ! pro dalšíza'jemce o vlastnícíům, kteří preferun
khdné bydleni stranou městského shonu a přesto v dcsahu centra města

Jedná se o 4 Zbývající pozemků o výměře od 643 n12 do 932 m2-

Pozemek č. 8 — 932 m2

Pozemek (111 „ 861 m2

Pozemek č.12 » 643 m2

Pozemek 6.13 — 792 m2

Podte Územního a Regulačního plánu pro danou !okahtu čmí zastavnermsL pozemků až 20 % celkové

výměry

K hranicím pozemků bude přwedena veškerámfrastruktura,L1.vodovod,splašková kanahzace,
elektřlna a plyn. Komunlkace bude mít asfaltový povrch Kompletní Infrastruktura bude dokončena do

31.12.2022

Cena je uvedena včetně příspěvku na rnfrastrukturu (tj Inženýrské sítě a komumkacc)

Celková cena, 2 861 350 KČ za Vodu Dálkový vodovod
nemovnost ,

WV“ Plynovod
Cena za m7: 4 450 Kč

Odpmí Veřejná kanahzacc
Akluahzaco: Včera

Lluklíum 230V 400V
H): 2186391388

Konmmkncu Aslalíová
Umístění objoklu. Klidná část obce

Plocha pozemku 643 m3

Dojezdova
vzda lenost

_:
&%

Zajimá vás, jak dlouho budete dojíždět z této adresy?»
í ,? ? Přihlaétc ze u ZkOHUDVUjĚO svůj dOlGIdUW čas
*ás'ý'

https l/www sreahty.cz/delail(prodej/pczemek/bydlem/pribramv—IZ186391388%mg=08xfullscreenlfalse
,

W



4311335
Prodej stavebního pozemku *v 200 m1, Příbram okres Přwbram - Sreautycz

fBBM-ITYCZ.
„.

B — ?:

WWW? '. Wšgwgw .“ „ _ \
„\ “a '».“—;_;;__ 2 _w

„ „ „ . _

' “*.—. . \

“i „ i'síi »
=* 5.3. » . . ,i. : 'r»'š„ +M ». .

“ *? ..""

.

“Wiy-.»1Írl=
„
.._„_ _

„ W;..ls— —_ , . _ .. _
_

:; “„ » (\ “ww— * "'"—' '_7
F3" 52

away „%“-_., .. Q; “““—— _C 2' '
.? + > , + »» „».—mz.. „„ _

„ MČ; “<“ „ iii“
_“
*“th umamama „ zazw ítu-mšl

řMFPV'CZ

. , 2
Prodej stavebního pozem ku 1 200 m
Příbram, okres Příbram

„ v 2 .3 600 000 Kc (3 000 Kc za m )

Hledáte klidné místo k bydlení, stranou městského shonu a v b\ízkostl přírody? Pak Vám nabťzw'me ke

koupi atraktlvní zamvestovaný pozemek () výměře “1.200 m2, přípravený k okamžité výstavbě RD.

Pozemek se nachází na okraji obce Sádek, v nové lokalitě určené územním plánem obce k zástavbě

rodmnýrm domy (max. zastavěnost35%, max. 2 nadzemní podraží, možná \ rovná střecha RD) Po

vyřízení přísíušného povolení :e možno \hned zahám výstavbu Vašeho vysněného domu Na hrama

pozemku je přlvedena přípojka el. energie a obecní kanahzace Vodu ;e nutno řešn viasmívrtanou

studnou, na pozemku se už nachází zkušební vrt. Přístup IB zauštén z nově vybudované obecní

asfaltové komumkace s veřejným osvětíením.

Pozemekje ideální pro příjemné, klidné, rodanné bycHeni v obol, která se nachází v docházkové

vzdálenosti brdských lesů, Okresní město Příbram 5 veškerou občanskou vybaveností ge vzuálené cca

5 km a je dostupné | busem.

Fmancování formou hypotéky pomůžeme vyřídit.

Toto reklamní a obchodní sdětení má pouze mformatwní charakter a není návrhem na Lxzavřem'

?

smlouvy.

Celková cena. 3 600 000 Kč za Plochu pnzcrvku 1200 m2

nemovxtost
Vodu“ Místní zdrm

Cena za m“. 3 000 Kč

. Odpad Veřejná kanahzace

ID zakázky. BSBA
Kolnumkacc Asfaltové

Aktuaíwzuca. 25.10 2021

Umísténíubjckzu: Okraj obce

Dojezd ova

„ vzdalenost

_M Š „i Zajímá vás, ;ak dlouho budete dojíždět; (éro adresy? '
'4' “> : )

$%;
*? Phhlmgm em ;] lkommmnu svm dugwdovy Čím .

F
V okoli najdete: jr

1 :

httsz/www arealily„cz/detai|lprodej/pozemek/bydleni/príbramnm1919517Dammg=0&quscreen=farse 1/2



13 12 21 13 34 Prodej stavebního pozemku 5 841 m7„ Na Hatrch, Přnbram , Příbram IH - Sreamy cz
211

12-_S'REALITY.C&
..

„: i , „- ,. &'$/an -. » „ '“ '
"'t“ -' ' '

»:L __wwam . . ._ qf ,N v„_ 55-64. : (:“ an: = \__,__;N\_„__„r_ Mu „. a ,;„..__ . -w,?(řqšř—ŠŠJMW ;; Šašíšžšjžg n;; ŠM., ;; ň,Sa_/H:lmu „ 2041 ddwš! Marca

. ,
2- Prodej stavebmho pozemku 5 841 m

Na Hatích, Příbram — Príbram m
v v 20 950 790 |<c(1 190 Kc za m )

Prodej mvcsučního pozemku v Příbraml Na Hatích o ceIkové výměře 5841 m2 Na pozemku stojí
budova určená k demona na stavební parcele 69 m2. V současné době na zbývající čásu pozemku
probíhá řízení o změně Územního plánu na pozemky určené k bydlení Pozemek 10 oplocen, má vlastní
studnu, elektřina a voda na hrama pozemku. Velice zaIímavá Investiční příležnosp

,

Celková cena. 6 950 790 Kč za (D“ 3462822492
nemovitost

, ,Un'nslčm objektu Okra; obecCena 73 m7: 1 190 Kč
Plocha pozemku. 5841011Aktuallzace. 105102021

Dojezdova
vzdalenost

„„
%

Zajímá vás, Jak diouho budete dolíždét z této adresy?É' ' i

%;
Pňhlastc se a lkOHUOIUJÍC svůj [ÍOJGZÚOVY Čag

Vokoh najdete: '
Cukrárna Motýlek — kavárna & dětskou he _ (1022 m)
Kino“ Letní kino Příbram (522 m)

Přírodní Lado u Lazeckého mlýna (264/ m)

Zajímavost

ÍHřiště Dětské vodni hřiště (539111)
i

Večerka: Albert Supermarket (820 m)
%Hospoda Hospoda U Kristýnky (1298 m)

1DNadIo. Divadlo A Dvuřáka Příbram (1246111)

:Veterinář“ MVDr. M\roslava Valterová (1058 m)

%Sportowšlé' Pétanque Nový rybm'k (52201)
ĚPošta Pošta Příbram 5 — Česká pošta,„. (11113 m)
%Bus MHD Příbram, Sázky rozc (776 rn)
ŠŠkolka: Alternanvní MŠ (990 m)
";Bankomat Bankomat Česke spoř1te|ny(860m) '

Roslaurace: Restaurace Ravak (81112 rn) "

škom ZŠ Příbram, Škomí (1025 m) %
Obchod Albert Hypermarket (1009 m)

iLúkáma BENU Lékárna (832111)
7vlak Pň'bram sídllšlě (714 m)

ÍLékař. MUDr. Zdeňka Havylíková (8142111)

Jó ;

https l/www
srealny.oddetaH/prodej/pozemek/byd|eni/pribram—pnbram—iii-na—hanch/3462822492171mg=0&fullscreen=(a|se

112 i



411
13.36 Prodej stavebního pozemku 904 má Žežmka Příbram - Phbram VIrBřezavé Hory * Srealzly cz

'TY.CZ-
"

a „
a

_ v, M

- „=* '» v » m.; , — „.

„Mf „( _ “591 ,r'ť .“ “*_;<

ý '
»?ŽQ—vl, „] ,,“

'JJŠ'ĚA'PŠ
M ",

\ „i —- *“r_ mf E
“ _ „,;-W.:. mm . „u

““““—'

,
.

. , 2

; Prodej stavebnlho pozemku 904 m

? Zežická, Příbram " Příbra m VI-Břemvň HW y (.;) Pnnomm

4 v
, v 2

; 3990 000 Kc(4 414 Kc za m)
!

v zastoupení nabízíme k prodala slunnou parcelu č 191/10 výměře 904 m2,nyn(zahrada,Př1bram VI,

Březové hory, Žežmká uhce, územním plánem určené pro zástavbu rodmným domem, K pozemku

přlléhá asfaitová komumkace ulice Žežqcká s veřejným osvětbením Na hraně pozemku ysou k d|spozem

inženýrské sítě — kanalvzace, voda, etektřma Lokallta le výborně dopravně dostupná

Pozemek je v osobním vlastmcwí. K pozemku na Južm' straně přnéhá dvolgaráž ( není součástí ceny

pozemku), kterou lze samostatně koupit k pozemku.

Občanská vybavenost:

Služby na uhcw Žežucká tvoří sít' významných obchodů a služeb všeho druhu (Coop, OBI, , stavebmny

Gália, lékárna Veromka , koberce Trend , Alza.cz, atd.) v blízkosti se nac'názw' několik rrzateřskych ;:

základních škol

Okolí pozemku

V okolí pozemku |sou rodinné domy, veme opravené původní zástavby 1501: zde ) novostavby

.
Pozemek je možno fmancovat úvěrem

Ccřková cena. 3 990 000 KČ za Datum nastóhwám' Ihned

nemowrosx
Voda Dálkový vodovod

Cena za m2 4 414 KČ

,
Odpad Veřejná kanahzace

1D zakázky. O43N053935
Ejlcktímn 230V

Aktuahzacc 07092021

9 Plocha pozemku“ 904 m2 i
i
1

. !

>

Doyezdova

%
vzdalenost :

„», ,

?
w %;

Zajímá vás, pak d\ouho budete dolíždět z této adresy7 1—
5:43

%
Q

Přlmastc se :] zkontrolujte wh) doyemuvý Čus . b'. Tu,;

&

,; ;TJ.

Í Vokoh najdete:
'

i

. \ ..

% Cukrárna Cukrárna a kavárna R60 (560 nv)
v

i
K\no LemikrnoPřibram (1385110

lí
Přirodní Lado u Lazeckého mlýna (1010 m) _ , „i

; Zajímavost

' ]

; Hřiště Dětské hnště Příčný (179 m)
„

Í Večerka. Potravmy Hcvmíny Týdové (244 m]

[
Dwadm Divadkc A. Dvořáka Příbram (*)18 mi J;

12
i . .

] httsz/wwwsreaMy cz/detaíI/prodeJ/pozemek/bydleni/pnbram-pnbram-vi»brezove—horyrzeZICka/460053340mnvg=0&futlscreen=ía\se
1J'2.


